СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22 марта 2013  года   № 9

О ежегодном отчете главы муниципального образования
Путиловское сельское поселение муниципального образования
Кировский муниципальный район Ленинградской области, исполняющего полномочия главы администрации муниципального образования
Путиловское сельское поселение муниципального образования
Кировский муниципальный район Ленинградской области

	В соответствии с подпунктом 2 пункта 6.1. ст. 37 закона РФ от 06. 10. 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав ежегодный отчет главы муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, исполняющего полномочия главы администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области о результатах его деятельности, деятельности совета депутатов и администрации поселения  решили:
        1. Признать деятельность  главы муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, исполняющего полномочия главы администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области в 2012 году удовлетворительной.
	2. Опубликовать данное решение одновременно с отчетом главы на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                         В.И. Егорихин

Разослано: дело, ИД «Ладога»